
金　　　　額 金　　　　額

円 円

2,198,521,032 2,169,415,846

1,597,931,959 2,169,415,846

療 養 補 償 費 194,464,171

休 業 補 償 費 28,977,546

傷 病 補 償 年 金 9,921,065

障 害 補 償 費 171,898,593 393,259,951

介 護 補 償 費 8,528,140 10,566

遺 族 補 償 費 1,182,734,764 393,249,385

葬 祭 補 償 費 1,407,680

555,705,349

福 祉 事 業 給 付 費 358,520,812

公 務災害防止事業費 183,764,537 835,790,136

自 動車等損害見舞金 13,420,000 835,790,136

支給事業費

44,883,724

225,861,940 9,696,616

153,256,554 9,696,616

241,077

67,425,977

4,938,332

12,226,400

978,557,968 12,226,400

978,557,968

17,448,009

5,221,609

12,226,400

3,420,388,949 3,420,388,949

損   益   計   算   書

令和2年4月　1日から

令和3年3月31日まで

災害補償経理

損　　　　　　　　失 利　　　   　　　益

科　　　　目 科　　　　目

事 業 費 掛 金

損 害 補 償 費 掛 金

利 息

預 貯 金 利 息

有 価 証 券 利 息

福 祉 事 業 費

責 任 準 備 金

責 任 準 備 金 戻 入

市町村特別交付金事業費

事 務 費 雑 収 入

給 与 経 費 雑 収 入

旅 費

事 業 運 営 費

減 価 償 却 費

特 別 利 益

変 動 調 整 準 備 金 退職給与引当金戻入

変動調 整準 備金 繰 入

特 別 損 失

合　　　　　　計

固 定 資 産 除 却 損

退職給与引当金調整額

合　　　　　　計


